特徴 / メリット
• -114°Cまで柔軟性を維持
• -114°Cまで高い耐潰れ性を維持
• コールドチェーン不具合リスクを低減
• フッ素ポリマー不使用
• BioPhorum Operations Group (BPOG)
   プロトコルに準拠した抽出物レポート
• その他技術資料あり

Sani-Tech® STHT®-LT は、シングルユースシステムへの容易な組み込みを前提に設計されていま
す。一般的な機械接続部品であるホースバーブ、リテーナー、各種コネクタとの高い互換性を有して
います。
さらに、サンゴバン独自のオーバーモールド加工にも対応しており、チューブ、バッグ、ボトルなどの
各種アセンブリへの組み込みを容易にします。
従来のチューブ
Sani-Tech® STHT®-LT チューブ
生体適合性と規制準拠
ADCF/BSE/TSE ステートメント
USP <88> Class VI および/または USP <87> および/または ISO 10993-5
EP 3.1.9
Sani-Tech® STHT®-LT チューブ標準サイズ
品番
内径 外径 肉厚 破裂圧力
in mm in mm in mm psi bar MPa
STHTLT-031-1 0.031 0.8 0.094 2.4 0.031 0.8 135* 9.3* 0.9*
STHTLT-063-2 0.063 1.6 0.188 4.8 0.063 1.6 122 8.4 0.8
STHTLT-094-3 0.094 2.4 0.281 7.1 0.094 2.4 122 8.4 0.8
STHTLT-M3-6 0.118 3.0 0.236 6.0 0.059 1.5    80 5.5 0.6
STHTLT-125-2 0.125 3.2 0.250 6.4 0.063 1.6 80 5.5 0.6
STHTLT-125-4 0.125 3.2 0.375 9.5 0.125 3.2 122 8.4 0.8
STHTLT-188-3 0.188 4.8 0.375 9.5 0.094 2.4 68* 4.7* 0.5*
STHTLT-250-2 0.250 6.4 0.375 9.5 0.063 1.6 44* 3.0* 0.3*
STHTLT-250-3 0.250 6.4 0.438 11.1 0.094 2.4 63 4.3 0.4
STHTLT-250-4 0.250 6.4 0.500 12.7 0.125 3.2 80 5.5 0.6
STHTLT-375-4 0.375 9.5 0.625 15.9 0.125 3.2 56 3.8 0.4
STHTLT-500-4 0.500 12.7 0.750 19.1 0.125 3.2 42* 2.9* 0.3*
物理的特性
項目 ASTM 試験法 値
デュロメータ硬さ（ショア A） D2240 65
引張強度 (MPa) D412 10.34